trinásť eur a dvadsaťosem centov) pre administratívne priestory. Pri celkovej prenajatej 
skladovacej ploche o rozlohe 100 m2 a pri celkovej prenajatej ploche slúžiacej na 
administratívne účely o rozlohe 11 m2  predstavuje ročné nájomné spolu za prenajaté 
plochy sumu 1 142,08 EUR (slovom: jedentisícjednostoštyridsaťdva eur a osem centov). 
Pre účely tejto zmluvy mesačné nájomné predstavuje sumu 95,173 EUR a denné 
nájomné sumu 3,129 EUR.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné je splatné vopred v polročných splátkach v sume     
571,04 EUR (slovom: päťstosedemdesiatjeden eur a štyri centy), najneskôr v posledný 
pracovný deň pred začatím nasledujúceho kalendárneho polroka nájmu, a to 
bezhotovostným prevodom na bankový účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto 
zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že alikvotnú časť nájomného a prevádzkových

[...]

vykonávať bežnú každodennú údržbu, obnovu a opravy predmetu nájmu vrátane,  
upratovania a čistenia, maliarskych prác, starostlivosti o akékoľvek vnútorné časti 
predmetu nájmu s primerane potrebnou pravidelnosťou). Za bežnú údržbu a drobné 
opravy sa považujú tie, ktorých zabezpečenie nepresiahne sumu 165,00 EUR (slovom 
jednostošesťdesiatpäť eur). 

2. Nájomca nie je oprávnený vykonávať stavebné zmeny, prestavby alebo úpravy  

ani v minimálnom rozsahu bez predchádzajúceho písomného súhlasu prenajímateľa.  

3. Nájomca je povinný bezodkladne písomne oznámiť prenajímateľovi potrebu opráv,